Concepto

Estado Analitico del Activo
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2021

Saldo Inicial

1

(Pesos)

Cargos del Periodo Abonos del Periodo

2

3

INSTITUTO METROPOLITANO DE INVESTIGACION Y PLANEACION DE ENSENADA, BAJA CALIFORNIA

Saldo Final

QéIMI:E

Variacion del Periodo

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deteriorc y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO

635,683

56,933
578,750
0
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637,742

0
0

556,491
1,939,220
0
-1,864,055
6,085

0

0

1,273,428

8,279,723 8,317,132
4,108,762 4,155,546
4,168,869 4,159,494
2,093 2,093

0 0

0 0

0 0

0 0

38,506 38,514

0 0

0 0

0 0

0 38,514

0 0

38,506 0

0 0

0 0

0 0
8,318,229 8,355,646

4=(142:3)

598,274

10,149
588,125
0
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor
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